[image: image1.png]

	СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

     26 сентября  2018 года                                                                                № 157
с. Улёты
Об установлении денежного вознаграждения главе муниципального района "Улётовский район" Забайкальского края
В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края № 438 от 02 декабря 2016 года , Уставом муниципального района "Улётовский район" Забайкальского края, Советом муниципального района "Улётовский район":

1. Установить главе муниципального района "Улётовский район" :

- должностной оклад - 7653 рублей 00 копеек;

- денежное вознаграждение в размере - 47448 рублей 00 копеек.

2. . Настоящее решение официально  опубликовать  (обнародовать) путём размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно- телекоммуникацинной сети «Интернет» в разделе «Документы» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.
3. Настоящее решение вступает в силу  с 10 сентября 2018 года.

Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                                         А.И. Синкевич